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決勝結果表

2022′ 9ノ 11 12120

Weather:晴れ

Track:ドライ

Pos No Glass C.P. Name CarName Lap Total Time Gap Best Time Lap
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1 遠藤貢
2 染谷太
3 山口邦彦
4 鳥羽昇―
5 澤田修二
1 池本雄―郎
6 小倉健太郎
7 稲野辺浩
1 石谷昌之
1 林偉明
2 鈴木健二
2 岸本直也
3 戸塚政一
3 中野晃明
8 高原浩―
4 佐々木裕史
4 野澤正夫
9 室孝―

羽佐間省二

久保田克昭
大西理志
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Fastest Lap
Ｆ
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57627(9/10)
1107655(9/9)
1!07.996(7/9)
1'02427(3/10)

127.753 krn/h

108.81 7 krn/h

108.271 krn/h

l17 930 krn/h

18 遠藤貢 /エヌワンオートSK5.2
74  1日イタ昌之 /オスカーl.speed

38 林偉明 /Brabham BT38c
62 ,也本雄―郎 /イケイケセフ
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Starlt Tirne:12:00'02  Finish Tinle:12:09:51.662

liming and Results by SEII{O

Entry :23 Start :'19 Finish :17
ヤl No.34は、ダブルチェッカーの為、失格とした。


